בענף עורקי פופליטאלי ונזקק לעירוי וניתוח לסגירת הפצע.

אלירן נחבל שריטות שטחיות בגב, פצע במרפק שמאל עם הגבלת תנועה.

יניב נחבל סימן כחול בעין ימין.

יעקב נחבל פצע באפרכסת-

2 עבירות של חבלה כשעבריין מזויין בניגוד לסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

בתאריך 1.1.14 הוצג הסדר טיעון על פיו כתב האישום בוטל לגבי נאשמים 2 עד 4 שנמחקו, ולגבי נאשמים 1 ו-5 כתב
האישום תוקן , לגבי נאשם 1 הודיעה התביעה כי עותרת למאסר בכלא ,אך לגבי נאשם 5, שהודה בעבירה של תקיפה

הגורמת חבלה של ממש, מסתפקת ב-6 חודשי מאסר בעבודות שרות ורכיבים נלווים, בעוד טיעוני הסנגור חופשיים.

שבור, זהה לפציעה עם סכין, והינו מאסר, הנע בין 24 ל-48 חודשים.

התובע הפנה לע"פ 2352/03 גנאדי אליישיב נגד מ'י מיום 11.12.13 אולם שם נדון בגין גרימת חבלה חמורה
בנסיבות חמורות בניגוד לסעיפים 333 יחד עם 335(א)1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 . הוא נטל סכין מטבח גדולה

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

6. פיצוי לשי תורג'מן בסך 25,000 ₪ שישולם ב- 15 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.3.16.

אם לא יעמוד באחד התשלומים במועד- יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי ויגבה כקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

החלטה

המוצגים יחולטו , יושמדו או יושבו לבעלים על פי ערכם.

בהסכמת הנאשם סכום הפיצוי יקוזז מהפיקדון והיתרה תשולם כאמור בתשלומים כפי שנקבע.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה